din care sumă subtrăgendu-se
cheltuelele cu 134 fl. 66 cr.. s'au trans
pusă la cassa reuniunei ca venită curată
ală balului 84 fl. 84 cr. v. a.

Cuitândă în publică primirea sume-
loră mai susă însemnate, totodată mul-
țumimă dăruitoriloră. pe calea acesta,
pentru ofertele făcute în favorulă fon
dului reuniunei.

Dna, la 11/23 Februarie 1888.
( oMitetiilli iirangiatnnl.

SCIBÎ TELEGRAFICE.
(Serv. part, ală „Gaz. Trans.u)
Berlin, 2 Martie. Scirile ce cir

culă despre o apropiată conferință
pentru resolvarea cestiunei bul
gare e cu totulil neîntemeiată.

Sofia. 2 Martie.